nos documentos contidos no 
procedimento administrativo que deu 
origem a este ato, especialmente o 
Termo de Referência, com a empresa 3IT 
CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob 
o nº 11.250.881/0001-15, que apresentou 
a melhor proposta no valor total de R$ 
13.464,00 (treze mil, quatrocentos e 
sessenta e quatro reais), pelo 
quantitativo citado no documento 
denominado proposta, e retroagindo seus 
efeitos à data de 07/01/2025, tudo em 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 17 de janeiro de 2025.

[...]

PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SERVIÇOS 
PÚBLICOS DE ACESSO DE INFORMAÇÕES 
DE CONTRACHEQUES, PREVISÃO DE 
APOSENTADORIA, FALE COM O GESTOR, 
ANDAMENTO DE PROCESSOS, ENTRE 
OUTROS, JUNTO AO FUNDO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
MACAU – FPS MACAU. 

VALOR GLOBAL: R$ 13.464,00 (TREZE MIL, 
QUATROCENTOS E SESSENTA E QUATRO 
REAIS). 

VIGÊNCIA: 07/01/2025 A 06/01/2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – 
Outros serviços de terceiros - Pessoa 
Jurídica 

MACAU/RN, 07/01/2025 

CLEIDE MARTINS SOUZA DA CÂMARA – 
PELO (A) CONTRATANTE  
ANDERSON PONTES LEAL - PELO (A)

[...]

ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO GÁS 
DE COZINHA GLP DE 13KG E P45KG, EM 
CILINDROS NOVOS E RECARGAS, PARA 
ATENDIMENTO DAS UNIDADES 
EDUCACIONAIS PERTENCENTES A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 112.300,00 (CENTO E 
DOZE MIL E TREZENTOS REAIS). 
VIGÊNCIA: 10/03/2025 A 09/03/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.004 - 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA  
AÇÃO: 2174 – MANUTENÇÃO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 
NATUREZA DA DESPESA: 339030 – 
MATERIAL DE CONSUMO.